
CALATINO TERRA D'ACCOGLIENZA 

Mneo - San Michele di Ganzarla - Vizzini - San Cono - Ramacca - Raddusa 
Licodia Eubea - Mirabella Imbaccari - Castel di ludica 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 125 DEL 18/08/2014 

Oggetto: Affidamento incarico elaborazione mod.770/2014-dichiarazione IRAP/2014. 

Visto la delibera dell'Assemblea dei Sindaci n.7 del 07.05.2014,con la quale viene 
approvato il bilancio di previsione per il 2014; 
Visto l'art. 163,comma 3 del D.leg.vo n.267/2000; 
Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 14 del 11.05.2013,con la quale 
vengono individuati i nominativi in riferimento alle figure professionali per la gestione 
della struttura tecnica-operativa consortile; 
Visto il provvedimento del 15/01/2014 dell'Agenzia delle Entrate concernente 
l'approvazione della dichiarazione modello 770/2014 semplificato in riferimento ai redditi 
prodotti nell'anno 2013 e la relativa trasmissione dati per via telematica; 
Visto il D.P.C.M. del 31.07.2014,pubblicato nella G.U n. 179 del 04.082014,con la quale si 
differisce il termine al 19.09.2014 per la presentazione del modello 770 semplificato del 
2014; 
Considerato che occorre procedere alla compilazione dei modelli 770/2014-dichiarazione 
IRAP/2014,rispettando le relative scadenze e la relativa trasmissione telematica; 
Vista la nota del 22.07.2014 acclarata al nostro protocollo al n. 1456 del 30.07.2014,dello 
studio del Dr. Cono Calaciura di San Cono con la quale conferma la sua disponibilità: 
-alla compilazione e invio Modello semplificato 770/2014; 
-dichiarazione IRAP/2014; 
dietro un compenso richiesto di € 350,00+CPADC 4%,oltre IVA e per un totale 
complessivo di € 444,00; 
Ritenuto necessario provvedere all'impegno di spesa ed affidamento dell'incarico; 
Visto lo Statuto dell'Ente ed il D.lgs.vo n.267/2000; 
Vista la normativa vigente in materia; 



DETERMINA 
1) Di dare incarico allo Studio commerciale del Dr.Cono Calaciura-partita IVA 
03503700878-C.F.CLCCNO67T19H805Y- con sede in via G.B. Caponetti n.26/b-San 
Cono per l'elaborazione e la preparazione dei modelli "770 semplificato" e IRAP per 
l'importo di € 350,00+CPADC 4% € 14,00+IVA al 22% € 80,00; 
2) Di impegnare per i motivi espressi in premessa la somma di € 444,00 all'intervento 
1.01.02.03 Cap .03 del Bilancio del corrente esercizio; 
3) Di liquidare con separato atto dietro presentazione di fattura; 
4) Di attribuire al presente provvedimento il seguente GIC: Z81107888C 

SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DEL CONSORZIO 
Attesta la regolarità contabile e la copertura fmanziaria in riferimento all' impegno di € 
444,00 all'intervento 1.01.02.03 Cap.03 alla voce "Prestazione di servizi" del Bilancio 
2014, in conformità dell'art. 183, del D.lg.vo n.267/2000. 
Mineo, 18/08/2014 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 


